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Musiikkitapahtumat Ruotsissa 2024 - tässä muutamia kesän kohokohtia!
Ruotsi on täynnä musiikkielämyksiä: kansainvälisten tähtien konsertit, ylistetyt musikaalit, perinteiset pelimannien
kokoontumiset ja kansanjuhlat tarjoavat jokaiselle jotakin. Tässä muutamia esimerkkejä siitä, miten voit kokea kesän
Ruotsissa musiikin hengessä!

Ulf Lundin/imagebank.sweden.se Download HERE

Ruotsin musiikkivuosi 2024 on käynnistynyt vahvasti! Euroviisut toivat yhteen musiikin ystävät kaikkialta maailmasta. Hartaat
ABBA-fanit juhlistivat yhtyeen läpimurron 50-vuotispäivää Waterloon kanssa. Ja swiftiläiset pääsivät näkemään idolinsa, kun
Taylor Swift valitsi Tukholman The Eras -kiertueensa ainoaksi keikkapaikaksi Pohjoismaissa.

Ja vielä on paljon koettavaa. Tulevina kuukausina on luvassa runsaasti odotettuja esityksiä eri tyyleillä ja teemoilla eri puolella
Ruotsia. Mikset suuntaisi Taalainmaalle, jossa maaginen Dalhalla-festari tarjoaa kattavan esiintymiskavalkadin
maailmantähdiltä, kuten ZZ Topilta, Gene Simmons Bandiltä ja P-Floydilta, sekä ruotsalaisilta suosikeilta, kuten Molly
Zandénilta ja Tomas Lediniltä. Voit myös nauttia kaikkien aikojen suurimmasta ruotsalaisesta Kristina från Duvemåla,-
musikaalista, jonka sanoitukset ja musiikki ovat Björn Ulvaeuksen ja Benny Anderssonin käsialaa. Jos pidät kansanmusiikista,
voit mennä perinteisille pelimannien Orbadenstämman-kansanmusiikkijuhlille, jotka pidetään kauniissa Hälsinglandin
maakunnassa. Tapahtumassa on kansanmusiikkia, konsertteja, lasten esityksiä, kursseja, lavatansseja sekä herkullisia ruoka-
ja juomaelämyksiä.

Tukholman Gröna Lundin huvipuistossa järjestettävä Grönan Live on Ruotsin pitkäikäisin festivaali, missä pidetään yli 50
konserttia koko kesän ajan. Tänä kesänä esiintyvät muun muassa Alice Cooper, Sam Smith, Loreen ja Deep Purple. Jos olet
Tukholmassa kesäkuun lopulla, voit nähdä TOTOn, The Hivesin ja Doja Catin STHLM Fields -festivaalilla.

Jos haluat svengata musiikin tahdissa, Malungin Dansbandsveckan -tanssiorkesteritapahtuma voisi olla sinun vaihtoehtosi, ja
jos pidät enemmän jazzista, kannattaa vierailla Tukholman jazzfestivaaleilla. Popista ja rockista pitäville voi kertoa,
että Sweden Rockissa soittaa 80-luvun suosikki Journey, joka teki läpimurtonsa kappaleella ”Don't stop believin’”.

Uutena tulokkaana tänä vuonna on Uppsala Homecoming Festival, jossa voit nähdä joitakin Ruotsin suurimpia ja suosituimpia
artisteja, kuten Zara Larssonin ja Veronica Maggion. Bruce Springsteenin ystäville on ilo ilmoittaa, että ”The Boss” saapuu tänä
kesänä myös Ruotsiin!

https://imagebank.sweden.se/unique+concert+stage/central+sweden/dalhalla%25252C+dalarna/6660#detail
https://www.dalhalla.se/en/konsert/gene-simmons-band/
https://www.dalhalla.se/konsert/kristina-fran-duvemala/
https://www.gronalund.com/en/concerts
https://vadhanderistockholm.se/festivaler-stockholm/musikfestivaler-stockholm/allt-om-sthlm-fields/
https://dansbandsveckan.se/v29/
https://stockholmjazz.se/in-english/
https://www.swedenrock.com/en/festival/line-up/line-up2024
https://www.swedenrock.com/en/single-band&id=2053&_blhc=1
https://www.homecomingfestival.se/


Jos haluat nähdä kaikki vinkit siitä, missä voit nauttia musiikista Ruotsissa tänä kesänä, käy osoitteessa: Music Events in
Sweden 2024

Lisää inspiraatiota matkakohteesta Ruotsi löydät osoitteesta www.visitsweden.com  
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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